
  

Společnost MerkurXtip a.s., IČ: 275 83 759, se sídlem Pláničkova 442/1, Veleslavín, 162 00 

Praha 6 (dále jen „Provozovatel“), tímto stanovuje podmínky provozování tohoto bonusového 

programu:  

Podrobná bonusová pravidla  

  

Bonus „100 Kč + 200 Kč na první deposit“ je určen pro nové uživatele, kteří se zaregistrují a 

dokončí registraci v období od 6.10.2023, 00:01 do 31. 12. 2023, 23:59.  

   

1. Bonusová nabídka se vztahuje na první registraci u společnosti MerkurXTip.   

  

Pro přidělení bonusu uživatel:   

   

2. Musí dokončit plnou registraci, včetně ověřeného konta  (pro výběr případné výhry je 

nutné mít účet plně aktivní a ověřený pomocí Bankovní identity.)   

3. Musí o bonus ručně požádat. V případě bonusu „100 Kč za registraci“ na svém   

Merkurxtip účtu, v sekci Odměny/Promo akce – Bonus musí zakliknout „Vyžádat   

Bonus". Pokud je ikonka modrá, je již žádost o bonus aktivní   

4. V případě bonusu „200 Kč na první deposit” musí uživatel o bonus zažádat před 

provedením vkladu na svém účtu v sekci “Vklad”. Pokud je ikonka modrá, je již žádost o 

bonus aktivní.   

5. Pro bonus 200 Kč musí učinit počáteční vklady ve výši nejméně 200,- Kč na své  

Uživatelské konto (dále jen „Počáteční vklad“).   

6. Platí pouze pro první registraci u provozovatele.  

7. Při provední výběru ztrácí uživatel nárok na bonus.  

8. Bonus je připsán na uživatelský účet Uživatele po splnění všech bonusových podmínek.   

  

9. Pro splnění podmínek a získání bonusu 200 Kč musí Uživatel výši tohoto bonusu 

určitým způsobem „protočit“ (vsadit) pětkrát.   

   

• „Protočení“ je možné provést jak na hracích automatech na MerkurXtip.cz, tak při 

kurzovém sázení na MerkurXtip.cz, případně v libovolné kombinaci obojího.   

- V případě hracích automatů se do „protočené“ sumy započítává 25 % sázky.  

- V případě kurzové sázky se do „protočené“ sumy započítává 100 % sázky na AKO 

tiketech, přičemž každý tiket musí obsahovat alespoň tři zápasy, všechny s kurzem 

minimálně 1.25.   

  

• Dlouhodobé sázky na vítěze a KOMBI sázky nebudou započítávány do bonusu  

  



10. V případě podezření na podvod nebo zneužití pravidel promo akce si MerkurXtip 

vyhrazuje právo odejmout bonus, stejně jako jakékoli výhry plynoucí ze hry, ve které je 

podezření na zneužití pravidel, bonusy nebo podvod.  

  

11. MerkurXtip si vyhrazuje právo kdykoli dočasně nebo úplně ukončit nebo změnit celou 

akci, nebo částečně ukončit či změnit akci bez předchozího upozornění.  

  

  

  

  

  


